
427 Marktbreit - Ochsenfurt - Hohestadt - Tückelhausen - Gaukönigshofen
Montag - Freitag

Verkehrshinweis
Marktbreit, Gymnasium
-, Bahnhof
Ochsenfurt, Bahnhofsvorplatz
-, Grundschule
-, Bärental
-, Berufsschule
-, Berufsschule
Hohestadt, Rosenstraße
-, Gewerbegebiet
Ochsenfurt, Marktbreiter Straße
-, Bärental
-, Brunnenstraße
-, Abzw. Westsiedlung
-, Realschule
-, Dresdener Str.
-, Berliner Straße
-, Ölmühle
Hohestadt, Abzweig Hohestadt
Tückelhausen, Ort
Hohestadt, Rosenstraße
Acholshausen, Ort
Gaukönigshofen, Torstraße
Wolkshausen, Ort
Bolzhausen, Ort
Gelchsheim, Rathaus
-, Siedlung
Sonderhofen, Oberhoferstraße
-, Störchleinstraße
Sächsenheim, Ort
Giebelstadt, von-Zobel-Schloß
-, Ingolstadter Straße
-, Langenwiesengr.
-, Frankenstraße

S

7.27

7.31

S

11.22

11.22
11.24
11.27
11.29

11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.41

S

12.22

12.22
12.24
12.27
12.29

12.30
12.31
12.33
12.34
12.36
12.41

S

13.05
13.07
13.12

13.18¼
13.19
13.21

13.25
13.28
13.33

S

13.07
13.09
13.14

13.20
13.23

S

13.07

13.11

13.14
13.16

13.18
13.21

S
13.12

13.20

13.25

S

13.28
13.34
13.36

13.48
13.49

13.52

S

15.05

15.10

15.14
15.15

15.19¼
15.20
15.21

15.26
15.29
15.34
15.41
15.45
15.46
15.49
15.50
15.55

G
15.50
15.54
16.05

16.10

16.14
16.15

16.19¼
16.20
16.21

16.26

16.32
16.33
16.37

E

16.05

16.10

16.14
16.15

16.19¼
16.20
16.21

16.26

16.32
16.33
16.37

E = Freitag an Schultagen G = Montag-Donnerstag an Schultagen S = nur an Schultagen ¼ = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen
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427 Tückelhausen - Hohestadt - Gaukönigshofen - Ochsenfurt - Marktbreit
Montag - Freitag

Verkehrshinweis
Tückelhausen, Ort
Hohestadt, Abzweig Hohestadt
Ochsenfurt, Ölmühle
Hohestadt, Rosenstraße
-, Gewerbegebiet
Ochsenfurt, Dresdener Str.
-, Berliner Straße
Gaukönigshofen, Torstraße
Ochsenfurt, Berufsschule  an
-, Berufsschule  ab
-, Bärental
-, Marktbreiter Straße
-, Grundschule
Marktbreit, Bahnhof
-, Gymnasium
Ochsenfurt, Abzw. Westsiedlung
-, Brunnenstraße
-, Bahnhofsvorplatz

S

7.03
7.04

7.06
7.08
7.12

S
7.12
7.13
7.14
7.21
7.22

7.29
7.30
7.32
7.34
7.40

S

7.15
7.27
7.31

7.41
7.45

S

7.33

7.48

S

7.30
7.32

7.38
7.39

7.45

S = nur an Schultagen
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